



Høst-nytt

Siden sist:

I juni ble det arrangert sykkeltdag i Myra. Se side 2.

14. juni var det sommerfest i Myra. Side 3

26. september:
OLABIL-løpet: Se side 3

Kjempesuksess for olabiløpet

Se side 3



Stor-fisker

Fisken ble tatt i Fjellhamarelva, under broen.

Fisker er Jon Yngve på 10 år, barnebarnet til Inger Britt Tveter.



Nytt arrangement:

Nissetog

Nissetog på kvelden den 1. desember! I år vil vi prøve oss på noe nytt. Små og store tar på seg "nisseklær" og møtes utenfor blokkene i Bårlibakken kl 16. Der blir det salg av fakler. Så går vi en runde i nabolaget mens vi synger julesanger. Vi har planer om å ende opp på Myra hvor det blir servert gløgg og småkaker. Vi håper at mange vil bli med oss på denne lille turen. Ingen påmelding, bare møt opp!

VIKTIG:

Ikke ta på dere brannfarlige klær



Juletre-fest!

Det blir juletrefest i kjelleren på Fjellhamar kirke som før om årene. Denne gangen blir det tirsdag den 7. januar kl.18. Det blir slått opp lapper på stolpene når tiden nærmer seg, så følg med!

Årsmøtet er 20. nov. – se baksida

Sykkeldagen 2002



Ca. 30 barn og et ukjent antall voksne møtte opp på en varm og solrik søndag.

Barna og noen voksne syklet en runde på Myra med diverse ferdighetsprøver underveis.

Alle deltakerne fikk pølse, brus, diplom og premie.

Det var salg av vafler og kaffe.



Utdeling av premier: Tom Lunde og Tove Skjellerud

Best på «sakte-sykling»: Tore Nordermoen



De voksne konkurrerte også

Værgudene var med på sommerfesten

Ca. 30 personer møtte opp og koste seg med grillmat og musikk på en varm og fin fredagskveld.

Ungene fikk pølser og brus, mens de voksne grillte medbragt mat.

Det ble arrangert natursti og pre-

mier til de to lagene som delte førsteplassen.

Det ble også solgt lodd og gevinsten var en fruktkurv.

Et partytelt var leid inn for anledningen i tilfelle dårlig vær, men hel-

digvis var værgudene med oss.



Brrrr mmm!!

Olabil-løpet ble arrangert i Bråtaveien på kvelden den 26. september.

13 Ola-biler, bygget med fantasi og flid, deltok i løpet. Alle deltakerne måtte ha hjelm. Til tross for 3 velt, kom ingen til skade. Det var boller, brus og godteripose til alle deltagerne og premie for raskeste og seineste olabil. Selv om det var en forholdsvis kald kveld var det mange som kom for å se på. Det ble servert kaffe til de voksne.



Det innkalles med dette til

ÅRSMØTE

i Vittenberg Vel

på Fjellhamar Gård (skolefritidslokalene)
onsdag 20. november kl. 18.30

*Saker som ønskes behandlet på årsmøtet sendes/leveres til
Anett Tangen, Vittenbergveien 10 A
eller Bjørg Haug, Lørdagsrudveien 12,
eller postboks 106, 1472 Fjellhamar
innen 14. november.*

Les dette også:

I år ser det ut til å bli endel utskiftinger i komiteene. Det er flere som har vært med i mange år og som synes andre burde få slippe til med ideer og nye krefter. Vi er veldig avhengig av at det er noen som kan ta i et tak for å få til de arrangementene som Vel-laget har i løpet av året.

Det er ledige plasser både i fest-komiteen, aktivitetskomiteen og redaksjonskomiteen. Det trenger ikke å bli så mye å gjøre på hver deltager dersom vi er 4 i hver komite. Det er en fin måte å bli kjent i nabolaget på for dere som ikke har bodd her så lenge. Vi synes det er trist hvis flere av arrangementene blir borte fordi vi alle har det for «travelt» til å arrangere dem.

Spesielt har arrangementene for barna vært populære.

Du trenger ingen tidligere erfaringer for å være med i disse komiteene, bare en positiv instilling og litt pågangsmot.

Dersom du kunne tenke deg å være med i en av komiteene for en periode (2 år) så ta kontakt med:

*Einar Lillesæter på telefon 67 90 49 40 / 901 84 82 eller
Jens Granbolt på tlf. 67 90 60 97.*